АДМИНИСТРАЦИЯ ПРАВОХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2015 №15

с.Правая Хава

о присвоении адреса

земельному участку

Рассмотрев заявление гр. Голубцова Алексея Владимировича о присвоении адреса земельному участку (кадастровый номер отсутствует) площадью 2000 кв.м. Для ведения личного подсобного хозяйства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить земельному участку (кадастровый номер отсутствует) площадью 2000 кв.м. для ведения личного подсобного хозяйства адрес: Воронежская область Верхнехавский район пос.Хлопотное ул.Ленина  21 «а».

Глава администрации

Правохавского сельского поселения:_______________Жуков Ю.М..